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Zielona Góra, dnia 13 listopada 2020 r.Znak:

 Do wiadomości Wykonawców

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

Świadczenie usług ochrony osób i mienia dla Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Fundusz Zdrowia w Zielonej Górze oraz Delegatury LOW NFZ

w Gorzowie Wielkopolskim wpłynęły zapytania dotyczące Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dokona waloryzacji umowy w roku 2022 w przypadku zmiany wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 

października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

Odpowiedź:

Tak, zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy określone zostały we wzorze 

umowy. 

Pytanie nr 2: 
Czy wszyscy pracownicy winni posiadać wpis kwalifikowany pracownika ochrony, zgodnie

z ustawą o ochronie osób i mienia? Jak należy rozumieć zapis umowy: „Wykonawca będzie 

wykonywać przedmiot umowy przez pracowników, którzy posiadają wymagane prawem 

kwalifikacje, przy wykorzystaniu posiadanych przez nich uprawnień oraz uprawnień powierzonych 

mu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami IWZ usługa ochrony powinna być świadczona przez pracowników ochrony,

w rozumieniu ustawy o ochronie osób i mienia.

Z poważaniem
Dyrektor

Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia

Piotr Bromber
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)
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